АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2022г. № 308

О внесении изменений в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
07.12.2018г. № 637

Рассмотрев служебную записку начальника Департамента жилищной политики и го-

родского хозяйства Администрации города Усть-Илимска Байбородина А.О. от 01.06.2022г.,

руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 07.12.2018г.

№ 637 «О создании Муниципального казенного учреждения «Специализированная служба

по отдельным видам услуг» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) деятельность по эксплуатации автомобильных дорог и автомагистралей, в том

числе проходящих по улицам населенных пунктов, а также иных проездов для автомобилей,

имеющих твердое покрытие»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить предельную штатную численность Учреждения в количестве 19 еди-

ниц».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/